平成○○年○○月○○日

〒XXX-XXXX
東京都○○区○○
○○○○　様

○○○○株式会社
人事部長　○○○○

拝啓　弊社「○○○○」求人にご応募くださいまして、誠にありがとうございます。
　予想を上回る沢山の優秀な方にご応募いただき、弊社人事部において厳正・慎重なる選考を重ねました結果、まことに残念ではございますが、貴殿の採用面接は見送らせていただくこととなりましたので、ここにご通知申し上げます。
　なお、お送りくださいました応募書類を同封し返送させていただきますので、ご査収ください。
　末筆ではございますが、ご応募いただきましたことに重ねて御礼申し上げますとともに、貴殿のより一層のご活躍とご健勝をお祈り申し上げます。
[bookmark: _GoBack]
敬具